
Uchwała Nr XXIX/296/09 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 stycznia 2009r.  
 

w sprawie przyjęcia „Programu wspierania osób w terminalnym okresie choroby 

nowotworowej na lata 2009- 2013”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 

poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 

175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 

poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz art. 7 ust. 1 

pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 164 poz. 1027), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Zaspakajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców w zakresie ochrony zdrowia jest jednym z 

najważniejszych zadań gminy wynikających z ustawy o samorządzie gminnym. W latach 

2009 - 2013, wzorem lat poprzednich, Gmina planuje wykup ponadstandardowych świadczeń 

zdrowotnych dla mieszkańców gminy, które mają zapewnić jej mieszkańcom szerszy i 

łatwiejszy dostęp do usług medycznych. 

 

§2. Celem programu jest poprawa zdrowia i związanej z nim jakości życia mieszkańców 

Gminy Mielno, w tym w szczególności: 

1) skierowanie całej uwagi i wrażliwości na potrzeby chorego, 

2) poprawa stanu zdrowia mieszkańców, 

 
§ 3. Gmina Mielno przyjmuje „Program wspierania osób w terminalnym okresie choroby 

nowotworowej na lata 2009- 2013”, który realizowany będzie ze środków własnych gminy. 

 

§4. Zakres działania programu obejmuje m.in.: 

1) zakup środków farmakologicznych, jednorazowego sprzętu medycznego, materiałów 

opatrunkowych dla potrzebujących mieszkańców gminy nie finansowanych z 

Narodowego Funduszu Zdrowia, 

2) koszt transportu zespołu opiekującego do potrzebującego mieszkańca gminy, 

3) usługi transportowe w zakresie przewożenia pacjentów specjalistycznymi pojazdami. 

 



 

§5. Działania wymienione w programie podejmowane będę w ramach środków finansowych 

gminy zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu na lata 2009-2013 

2009 2010 2011 2012 2013 

Lp. Nazwa programu 
ilość 
wizyt 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
wizyt 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
wizyt 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
wizyt 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

ilość 
wizyt 
[szt.] 

orientacyjna 
cena 

jednostkowa 
[zł] 

wartość 
badania 

[zł] 

1 

Program 
wspierania osób 
w terminalnym 
okresie choroby 
nowotworowej 

200 100 20000 200 100 20000 200 110 22000 200 110 22000 200 120 24000 

 SUMA 20000 
  

SUMA 20000 
  

SUMA 22000 
  

SUMA 22000 
  

SUMA 24000 

 
 

§6. Usługi medyczne świadczone w ramach realizacji programu zdrowotnego zlecane będą 

podmiotom medycznym zgodnie z przepisami prawa, w tym w szczególności zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (w trybie konkursowym). 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2009 

roku. 

 

 
 
 
 

              Przewodniczący Rady 

   

                    Piotr Garnicki 

 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


